证券代码：002213                证券简称：大为股份           公告编号：2023-110

深圳市大为创新科技股份有限公司

关于取得实用新型专利证书、外观设计专利证书

及商标注册证书的公告

近日，深圳市大为创新科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到国家知

识产权局颁发的1项《实用新型专利证书》、10项《商标注册证书》，公司全资

子公司深圳市大为创芯微电子科技有限公司（以下简称“大为创芯”）收到国家

知识产权局颁发的1项《实用新型专利证书》、1项《外观设计专利证书》，具体

情况如下：

一、专利证书情况

实用新型专利证书：

（一）磁轭偏置缓速器

1.发明人：闻维维、许志鹏

2.专利号：ZL 2023 2 0474842.5

3.专利申请日：2023年3月6日

4.专利权人：深圳市大为创新科技股份有限公司

5.授权公告日：2023年9月1日

6.专利权期限：十年（自申请日起算）

（二）一种半导体存储产品可靠性检测试验台

1.发明人：刘政宏；龚微

2.专利号：ZL 2022 2 2592369.9

3.专利申请日：2022年9月29日

4.专利权人：深圳市大为创芯微电子科技有限公司

5.授权公告日：2023年8月4日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

6.专利权期限：十年（自申请日起算）

外观设计专利证书：

1.外观设计名称：接口转接板（NGFF转SATA）

2.设计人：于铁牛；陈宗廷；朱放中；黄志辉

3.专利号：ZL 2023 3 0241749.5

4.专利申请日：2023年4月27日

5.专利权人：深圳市大为创芯微电子科技有限公司

6.授权公告日：2023年9月15日

7.专利权期限：十五年（自申请日起算）

上述实用新型专利、外观设计专利证书为公司及大为创芯自主研发取得，其

所涉及的技术及应用领域与公司汽车缓速器业务、半导体存储业务相关。上述专

利的取得暂不会对公司近期的生产经营产生重大影响，但有利于充分发挥公司自

主知识产权优势，进一步完善公司的知识产权保护体系，提升公司的竞争力。

二、商标注册证书情况

序号 注册商标名称 注册商标号

核定使

用商标

类型

核定使用商品/服务

项目
注册人

注册有效期

限

1

第 68069130

号

国际分

类：42
汽车设计（截止）

深圳市大为

创新科技股

份有限公司

2023 年 7 月

14 日至 2033

年 7 月 13 日

2

第 68087345

号

国际分

类：37

运载工具故障修理服

务；汽车保养和修理；

运载工具（车辆）保养

服务；汽车维修；陆地

车辆保养和修理；机动

车保养和修理；电动车

辆充电服务；电动运载

工具的修理和保养；汽

车修理；运载工具修理

服务；汽车车身修理；

机动车辆充电服务；运

载工具保养和修理；运

载工具电池更换服务；

运载工具（车辆）电池

深圳市大为

创新科技股

份有限公司

2023 年 7 月

14 日至 2033

年 7 月 13 日

更换；运载工具电池充

电服务；电动运载工具

充电服务；防盗报警系

统的安装与修理；清除

电子设备的干扰（截

止）

3

第 67976764

号

国际分

类：7

定子（机器部件）；机

器、引擎或马达用机械

控制装置；机器用减震

器；机器用制动器；减

速齿轮（机器部件）；

机器用齿轮装置（截

止）

深圳市大为

创新科技股

份有限公司

2023 年 8 月

7 日至 2033

年 8 月 6 日

4

第 67978896

号

国际分

类：37

汽车保养和修理；运载

工具（车辆）保养服务；

汽车维修；陆地车辆保

养和修理；机动车保养

和修理；电动车辆充电

服务；汽车修理；汽车

车身修理；机动车辆充

电服务；运载工具（车

辆）电池更换；防盗报

警系统的安装与修理

（截止）

深圳市大为

创新科技股

份有限公司

2023 年 8 月

7 日至 2033

年 8 月 6 日

5

第 68048515

号

国际分

类：9

运载工具用测速仪；运

载工具轮胎低压自动

指示器；轮胎低压自动

指示器；轮胎压力计；

胎压测量器；轮胎压力

传感器；传感器；汽车

导航用计算机；无线电

设备；导航仪器；运载

工具用无线电设备；运

载工具用导航仪器（随

载计算机）；内部通信

装置；全球定位系统

（GPS）设备；汽车天

线；汽车导航装置；运

载工具刹车测试仪；车

辆用泊车传感器等

深圳市大为

创新科技股

份有限公司

2023 年 8 月

7 日至 2033

年 8 月 6 日

6

第 68011931

号

国际分

类：37

通信用机器和设备的

修理或维护；清除电子

设备的干扰（截止）

深圳市大为

创新科技股

份有限公司

2023 年 8 月

21 日至 2033

年 8 月 20 日

7

第 68020208

号

国际分

类：9

轮胎压力传感器；传感

器；电子防盗装置；报

警器；车辆用泊车传感

器；车辆用电子控制

器；车辆用传感器；汽

车用电子控制单元；测

深圳市大为

创新科技股

份有限公司

2023 年 8 月

21 日至 2033

年 8 月 20 日

速度用传感器（截止）

8

第 68000811

号

国际分

类：37

运载工具（车辆）保养

服务；汽车维修；陆地

车辆保养和修理；机动

车保养和修理；电动车

辆充电服务；汽车修

理；汽车车身修理；机

动车辆充电服务；运载

工具（车辆）电池更换

（截止）

深圳市大为

创新科技股

份有限公司

2023 年 8 月

28 日至 2033

年 8 月 27 日

9

第 69769587

号

国际分

类：1

碱土金属；锂；氢氧化

锂；氧化锂；硅酸钾；

碳酸锂；磷酸铁锂；磷

酸锂；锰酸锂；钴酸锂；

镍钴锰酸锂；镍钴铝酸

锂；中和不锈钢、铁及

各种颜色金属合金用

化学品（截止）

深圳市大为

创新科技股

份有限公司

2023 年 8 月

28 日至 2033

年 8 月 27 日

10

第 69769927

号

国际分

类：1

碱土金属；锂；氢氧化

锂；氧化锂；硅酸钾；

碳酸锂；磷酸铁锂；磷

酸锂；锰酸锂；钴酸锂；

镍钴锰酸锂；镍钴铝酸

锂；中和不锈钢、铁及

各种颜色金属合金用

化学品（截止）

深圳市大为

创新科技股

份有限公司

2023 年 9 月

7 日至 2033

年 9 月 6 日

以上商标的取得，不会对公司的生产经营产生重大影响，但有利于加强公司

注册商标的保护，防止有关商标侵权事件的发生，有利于提高公司品牌和市场知

名度。

特此公告。

深圳市大为创新科技股份有限公司

董 事 会

2023 年 11 月 10 日